

# ADDENDUM #1

PROCUREMENT SERVICES  
1628 S. John Young Parkway  
Kissimmee, Florida 34741



## SECTION 6 REVISED BID FORM

DATE: November 6, 2019

Have you supplied all the Submittal Requirements outlined below?

- One (1) original and one (1) copy of the Bid Forms, plus an electronic copy saved on CD or memory stick
- Any addenda pertaining to this solicitation
- Drug Free Certification
- References (3)
- List of Possible Subcontractors (Not allowed for this bid.)
- Certificate(s) of Insurance (evidencing coverage as required)
- Copy of proper professional licenses or credentials including local business tax receipt
- Contractor's Equipment List per Section 3.6

Item	Description	Unit	Est. Quantity	Unit Cost	Extended Price
1	Pre-performance testing in accordance with Specifications	EA	12	\$ 2,500	\$ 30,000
2	Mobilization/demobilization, remove pump, column assembly, etc. from well, disassemble, complete inspection & report, reassemble and reinstall pump, etc., back into well, including site restoration	EA	6	\$ 8,500	\$ 51,000
3	Disinfection of water supply well in accordance with Specifications	EA	12	\$ 2,200	\$ 26,400
4	Post-performance testing in accordance with specifications	EA	12	\$ 2,500	\$ 30,000
5	Complete well casing cleaning & video-recorded inspection of well in accordance with Specifications	EA	12	7,000	84,000
6	Business hourly charge for well pump handling rig & crew	HR	120	\$ 295	\$ 35,400
7	Business hourly charge for service truck and crew	HR	120	\$ 200	\$ 24,000
8	Business hourly charge for shop technician(s) for pump repair shaft alignment, etc.	HR	80	110	8,800

# ADDENDUM #1

PROCUREMENT SERVICES  
1628 S. John Young Parkway  
Kissimmee, Florida 34741



Item	Description	Unit	Est. Quantity	Unit Cost	Extended Price
9	Business hourly geophysical logging truck & operator for water quality testing	HR	48	\$ 350	\$ 16,800
10	After Hours/Emergency hourly charge for well pump handling rig and crew	HR	24	\$ 305	\$ 7,320
11	After Hours/Emergency hourly charge for service truck and crew	HR	12	\$ 205	\$ 2,460
12	After Hours/Emergency hourly charge for shop technician(s) for pump repair shaft alignment, etc.	HR	6	\$ 150	\$ 900
13	Labor and materials for closure of 4" well	LUMP SUM	1	\$ 8,500	\$ 8,500
14	Labor and materials for closure of 8" well	LUMP SUM	1	\$ 14,000	\$ 14,000
15	Mechanical Integrity Testing (Packer Testing)	EA	6	\$ 25,000	\$ 150,000
	<b>TOTAL BASE BID:</b>				\$ 489,580.00
16	Fixed % Mark-Up for replacement parts (not to exceed 10%)	%			<u>10%</u> %

**These estimated quantities are for evaluation purposes only.**

All prices quotes are good for a period of 90 days.

**Failure of the Bidder to provide pricing for all unit priced items and/or the Base Bid and ALL requested additive/deductive bid items, or alternate bids, may be cause for rejection of the bid as non-responsive.**

**Emergency and Non- Emergency Contact Information:**

Name: Gregory Schultes

Title: Vice President

Address: 11865 US Highway South

City: Gibsonton

State: FL

Zip: 33534

Phone: 813-741-3010

Fax: 813-741-3170

Email: greg.acsfl@verizon.net

(Signature page follows)

**ADDENDUM  
#1**

**PROCUREMENT SERVICES**  
1628 S. John Young Parkway  
Kissimmee, Florida 34741



- We do not take exception to the Scope of Work
- We take exception to the Scope of Work as follows:

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

The Authority reserves the right to reject any or all bids, to waive informalities, and to accept all or any part of any bid as they may deem to be in the best interest of the Authority.

The Undersigned Agrees:

- A. To accept the stipulation of all Terms and Conditions and Specifications including delivery and other provisions.
- B. To enter into and execute a Contract if awarded on the basis of this Bid.
- C. To accomplish the work in accordance with the Bid documents and Specifications.

Company Name: A.C. Schultes Of Florida, Inc.

Address: 11865 US Highway South

City: Gibsonton

State: FL

Zip: 33534

Print Name: Gregory Schultes

Title: Vice President

Telephone: 813-741-3010

Fax: 813-741-3170

Email: greg.acsfl@verizon.net

Federal Tax ID: 14-1871186

Signature: \_\_\_\_\_

Date: 11/6/2019



**END OF SECTION 6**